Grand Prix de la Cote d'Albatre

Ly

Over =TS
i

Groupe

Format de compétition
Simple - Compte pour I'index

Vendredi 21 juillet
Normandie Cote d'Albatre
1ére série messieurs

Dames | Brut dames

Pos. Nom/prénom

—

SCHMITT, Melliyal

GRAS, Amelie

LYONNET, Barbara
VANAKEN, Lydia

EMSENS, Diane

SENARD DUTREIL, Melanie
PAJOT, Patricia

LEMOINE, Ludivine

O 0 N o Uuu M W N

GUGLIELMETTI, Morgane

-
o

DUTY, Caroline

11 CHAUVINEAU, Alice
12 DUHAMEL, Lou

13 LE BRAS, Anne Sophie
14 COSSON, Nathalie

15 SENARD, Adele

16  MARTINEZ, Nathalie
17 FOUQUET, Maude

18 FOURNEYRON, Valerie
19 LIZOT, Carla

20 RISTORCELLI, Vanessa
21 RISTORCELLI, Sophie

Page 1 sur 1
21.07.2023 20:30

A
VOLVO

Liste des résultats

Nombre de tours

3

Club d'origine
SAINT CLOUD
LEGOLFNATIONAL
ILED'OR

BUSSY

LE HAVRE
FORET VERTE
OMAHA BEACH
TOULOUSE TEOULA
GADANCOURT
DIEPPE
BEVILLIERS
ROCHEFORT
BUSSY

LE HAVRE
BOURGES
ROUEN
CHATEAU L'ARC
LEZZA

LEZZA

ffgolf®

Index
+2,1
1,5
1,8
3,2
3.2
6,8
3.9
10,5
8,8
7.1
57
13,9
9,2
8,5
11,3
14,3
8,1
10,9
13,7
+0,8
9,4

EANQUE A¢
PALATINE

Lt détra Banguiar

helvetia ﬂ

Votre assureur suisse

Tour1 Total
73 73
76 76
77 77
78 78
80 80
82 82
83 83
84 84
84 84
86 86
89 89
90 90
91 91
92 92
93 93
93 93
94 94
94 94
98 98

Robex



