Grand Prix de la Côte d'Albâtre





Liste des résultats

Format de compétition

Nombre de tours

Simple - Compte pour l'index

3

Vendredi 21 juillet Normandie Côte d'Albâtre 1ère série messieurs

Dames Brut dames					
Pos.	Nom / prénom	Club d'origine	Index	Tour1	Total
1	SCHMITT, Melliyal	SAINT CLOUD	+2,1	73	73
2	GRAS, Amelie	LEGOLFNATIONAL	1,5	76	76
3	LYONNET, Barbara	ILE D'OR	1,8	77	77
4	VANAKEN, Lydia		3,2	78	78
5	EMSENS, Diane		3,2	80	80
6	SENARD DUTREIL, Melanie	BUSSY	6,8	82	82
7	PAJOT, Patricia	LE HAVRE	3,9	83	83
8	LEMOINE, Ludivine	FORET VERTE	10,5	84	84
9	GUGLIELMETTI, Morgane	OMAHA BEACH	8,8	84	84
10	DUTY, Caroline	TOULOUSE TEOULA	7,1	86	86
11	CHAUVINEAU, Alice	GADANCOURT	5,7	89	89
12	DUHAMEL, Lou	DIEPPE	13,9	90	90
13	LE BRAS, Anne Sophie	BEVILLIERS	9,2	91	91
14	COSSON, Nathalie	ROCHEFORT	8,5	92	92
15	SENARD, Adele	BUSSY	11,3	93	93
16	MARTINEZ, Nathalie	LE HAVRE	14,3	93	93
17	FOUQUET, Maude	BOURGES	8,1	94	94
18	FOURNEYRON, Valerie	ROUEN	10,9	94	94
19	LIZOT, Carla	CHATEAU L'ARC	13,7	98	98
20	RISTORCELLI, Vanessa	LEZZA	+0,8		
21	RISTORCELLI, Sophie	LEZZA	9,4		









